
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/343/12 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),  art. 211-212, art. 214-215, art. 222,  

art. 235-237, art. 242, art. 258,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2012 Nr XIV/202/11 z dnia 30 grudnia 2011 r. 

(zwanej dalej: „uchwałą budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że:  

1. §1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 96.100.227,30 zł:  

1) dochody bieżące: 82.285.021,87 zł;  

2) dochody majątkowe: 13.815.205,43 zł (z czego: dochody pochodzące z budżetu unii Europejskiej  

6.159.597,04 zł).”. 

2. Do tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany:  

 

  

 

DOCHODY  
  ( w złotych)  

Lp.  Dz.  Rozdz.  Nazwa – treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  47 189,00   

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie  45 179,00   

   w tym:    

   dochody majątkowe:    

   
- Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego §6630  
45 179,00   

  60016  Drogi publiczne gminne  2 010,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   
- Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw §0490  
2 000,00   

   Pozostałe odsetki §0920  10,00   

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 7030



2  700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  29 500,00  425 985,00   

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  29 500,00  425 985,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   
- Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości §0470  
4 000,00   

   - Pozostałe odsetki §0920  25 500,00   

   dochody majątkowe:    

   
- Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości §0770  
 425 985,00  

3  710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  30,00  30,00  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  30,00  30,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z różnych opłat §0690  30,00   

   - Pozostałe odsetki §0920   30,00  

4  750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 100,00  1 100,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 100,00  1 100,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z różnych opłat §0690  1 000,00   

   - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej §0960  100,00   

   - Wpływy z różnych dochodów §0970   1 100,00  

5  754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
 2 000,00  

  75416  Straż gminna (miejska)   2 000,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Pozostałe odsetki §0920   2 000,00  

6  756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM  

94 500,00   

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych  

25 300,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Podatek od czynności cywilnoprawnych §0500  25 000,00   

   - Wpływy z różnych opłat §0690  300,00   

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych  

66 100,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Podatek od spadków i darowizn §0360  52 000,00   

   - Wpływy z opłaty targowej §0430  4 100,00   

   - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat §0910  10 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7030



  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

3 100,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   
- Wpływy z opłat za zezwolenia za sprzedaż napojów alkoholowych 

§0480  
3 000,00   

   - Wpływy z opłat za koncesje i licencje §0590  100,00   

7  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  199 350,00  15 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe  19 000,00  15 000,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z usług §0830  2 500,00   

   - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej §0960  1 500,00   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich §2007  

12 750,00   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich §2009  

2 250,00   

   dochody majątkowe:    

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich §6207  

 12 750,00  

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich §6209  

 2 250,00  

  80104  Przedszkola  180 350,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z różnych opłat §0690  60 000,00   

   - Wpływy z usług §0830  120 000,00   

   - Pozostałe odsetki §0920  100,00   

   - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej §0960  250,00   

8  852   POMOC SPOŁECZNA  19 032,00   

  85295  Pozostała działalność  19 032,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich §2007  

10 844,00   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich §2009  

1 914,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7030



 

   dochody majątkowe:    

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich §6207  

5 333,00   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich §6209  

941,00   

9  900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  298 717,00  345 653,00  

  90003  Oczyszczanie miast i wsi  300,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z usług §0830  100,00   

   - Wpływy z różnych dochodów §0970  200,00   

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska  

2 000,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   
- Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych §0580  
2 000,00   

  90095  Pozostała działalność  296 417,00  345 653,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z usług §0830  5 000,00   

   - Pozostałe odsetki §0920  500,00   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich §2007  

242 253,00   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich §2009  

41 884,00   

   
- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł §2707  
6 780,00   

   dochody majątkowe:    

   - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych §0870   26 720,00  

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich §6207  

 318 933,00  

   (Place zabaw) -81.135,00    

   (E-Niepołomice) -237.798,00    

10  921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  700,00  500,00  

  92195  Pozostała działalność  700,00  500,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z usług §0830  700,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7030



   - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej §0960   500,00  

   RAZEM  690 118,00  790 268,00  

3. W §2  ustęp 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 105.439.763,67 zł:  

Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 79.445.347,19 zł  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej  53.764.313,89 zł  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  36.559.829,44 zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  17.204.484,45 zł;  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  11.737.658,71 zł;   

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  8.286.590,00  zł;  

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub         

planowanych do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2012 – w kwocie łącznej 0zł  

5) wydatki na obsługę długu publicznego 3.497.597,50  zł;  

6) wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 2.159.187,09 zł.”. 

4. W §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 25.994.416,48 zł , z czego:  

wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 

13.613.539,43 zł.”. 

5. Do tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany:   

   WYDATKI   ( w złotych)  

Lp.  Dz.  Rozdz.  Nazwa – treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   90 000,00  

  01008  Melioracje wodne   50 000,00  

   w tym:    

   wydatki majątkowe:    

   Inwestycje:    

  6050  - Modernizacja urządzeń wodnych   50 000,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   40 000,00  

   w tym:    

   wydatki majątkowe:    

   Inwestycje:    

  6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00  

2  600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   1 442 100,00  

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie   1 420 100,00  

   w tym:    

   wydatki majątkowe:    

   Inwestycje:    

  6050  

- Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 964 

na odcinku Niepołomice- Zabierzów Bocheński wraz z przebudową 
dwóch skrzyżowań z drogami gminnymi nr K560581 i K560595  

w m. Wola Batorska  

 1 385 000,00  

  6630  
- Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
 35 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7030



porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

  60016  Drogi publiczne gminne   22 000,00  

   w tym:    

   wydatki majątkowe:    

   Inwestycje:    

  6050  - Remont Al. Dębowej w Niepołomicach   22 000,00  

3  700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  110 000,00   

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  110 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
70 000,00   

   wydatki majątkowe:    

   Zakupy inwestycyjne:    

  6060  - Zakup nieruchomości  40 000,00   

4  757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  670 000,00   

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  

670 000,00   

   w tym:    

   wydatki  bieżące:    

   - wydatki na obsługę długu publicznego  670 000,00   

5  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  199 350,00   

  80101  Szkoły podstawowe  4 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 000,00   

  80104  Przedszkola  180 350,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  105 000,00   

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
75 350,00   

  80195  Pozostała działalność  15 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
15 000,00   

6  851   OCHRONA ZDROWIA  7 000,00   

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  7 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
7 000,00   

7  852   POMOC SPOŁECZNA  36 300,00   

  85295  Pozostała działalność  36 300,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7030



   - świadczenia na rzecz osób fizycznych  16 300,00   

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
20 000,00   

8  854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  25 000,00   

  85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  25 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25 000,00   

9  900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  384 300,00   

  90003  Oczyszczanie miast i wsi  10 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
10 000,00   

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  103 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
103 000,00   

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  100 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
100 000,00   

  90095  Pozostała działalność  171 300,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
162 000,00   

   wydatki majątkowe:    

   Inwestycje:    

  6057  - Baltic Sea Region  7 800,00   

  6059  - Baltic Sea Region  1 500,00   

   RAZEM  1 431 950,00  1 532 100,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi  

w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach  

Marek Ciastoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7030


		2012-12-11T12:54:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




